
UCHWAŁA NR CCCLXI/6238/2022 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 4 maja 2022 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Działania na rok 2022 
dla projektów współfinansowanych z EFS w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 – nabory  
ogłaszane w 2022 r. 

 
 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547), art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 37 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z późn. zm.) 
oraz w związku z rozdziałem 4 pkt 18-20 Wytycznych Ministra Inwestycji i Rozwoju w zakresie 
wyboru projektów na lata 2014-2020 z dnia 13 lutego 2018 r., Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.1. W uchwale Nr CCCXIV/5502/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
23 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Działania na rok 2022 dla 
projektów współfinansowanych z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 – nabory ogłaszane w 2022 r., wprowadza się 
następującą zmianę: 

 
- w załączniku do uchwały pn. „Roczny Plan Działania na rok 2022 dla projektów 
współfinansowanych z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 – nabory ogłaszane w 2022 r.” wprowadza się zmiany, których 
wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Ujednolicony tekst „Rocznego Planu Działania na rok 2022 dla projektów 

współfinansowanych z EFS w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Lubelskiego na lata 2014-2020 – nabory ogłaszane w 2022 r.” uwzględniający zmiany,  
o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
Członek Zarządu 

Bartłomiej Bałaban 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

 


